
2025 年 7月 11 日

会員各位
フィットネスクラブ東京ドーム

トレーニングルーム スタッフ常駐時間変更のお知らせ

拝啓

日頃よりフィットネスクラブ東京ドームをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。
さて、現在会員の皆様に、より安全・安心して館内をご利用いただけるよう、トレーニングルーム内

天井部に安全を監視するAI 機能を搭載したカメラを 37 台設置しております。これまで試験運用をさせ
ていただいておりましたが、動作環境における安全の確認ができ、この度本格的に運用を開始する運び
となりました。それに伴い、スタッフの常駐時間を以下の通りとさせていただきます。尚、カメラは 24
時間(365 日)稼働し常にAI による監視をしておりますので、スタッフが不在の時間帯でも安心してご利
用いただけます。
スタッフ常駐時間を変更するにあたり、会員の皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じます

が、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。
今後ともフィットネスクラブ東京ドームをご愛顧いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具
記

■ 開始日時
2025 年 8月 12日(火)～

■ スタッフ常駐時間(トレーニングルーム)
平日・土曜日 AM9：00～PM11：00
日曜・祝日 全時間帯

■ スタッフ不在時間帯の留意事項
①トレーニングジム内中央のカウンターに、7Fフロントへの直通電話を設けさせていただきます。
お困りごと等ございましたら、ご利用ください。

②スタジオレッスンの入場につきましては、従来通り有人にてスタッフが対応いたします。
③トレーニングルーム内の状況につきましては、適宜フロントスタッフが確認できるよう
監視モニターを設置させていただきますので安心してご利用くださいませ。

以上


